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Datum
Plaats
Docent
Programma
9.15-9.30
9.30-11.00
11.00-11.15
11.15-12.45
12.45-13.30
13.30-15.00
15.00 - 15.15
15.15-16.45

Donderdag 12 september 2024

Hotel Alkmaar, Arcadialaan 6

PROGRAMMA ACTUALITEITEN VASTGOEDRECHT
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mr. dr. J.J. Dammingh (Radboud Universiteit Nijmegen en oud advocaat)

Inloop met koffie

Deel 1 cursus
Pauze
Deel 2 cursus
Lunch
Deel 3 cursus
Pauze
Deel 4 cursus

Tenzij uitdrukkelijk anders overeengekomen kan een deelnemer aan een cursus georganiseerd door de SPOA tot uiterlijk twee weken voor
aanvang van een cursus deze kosteloos annuleren. In geval van annulering na twee weken tot een week voor de aanvang van de cursus is de
deelnemer 50% van het cursusgeld verschuldigd. In geval van annulering binnen een week voor aanvang van de cursus is de deelnemer het

gehele cursusgeld verschuldigd, evenals bij (na aanmelding en zonder afbericht) in het geheel niet verschijnen op de cursus.

De SPOA Rating geeft u inzicht in het niveau van de cursus; *** staat voor specialisme, ** staat voor verdiepend en * staat voor algemeen.



